
1 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от  №   
 

Об утверждении состава Рабочей группы по оценке 

обоснованности закупок и обоснованию начальных 

(максимальных) цен контрактов (договоров) для 

нужд городского округа Чехов 

 

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить состав Рабочей группы по оценке обоснованности 

закупок и обоснованию начальных (максимальных) цен контрактов 

(договоров) для нужд городского округа Чехов (прилагается). 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 

городского округа Чехов от 11.11.2022 № 2255 - ПА «Об утверждении состава 

Рабочей группы по оценке обоснованности закупок и обоснованию начальных 

(максимальных) цен контрактов (договоров) для нужд городского округа 

Чехов». 

3. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 

(Агапитова М.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации городского округа Чехов. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя Главы городского округа Чехов Попова А.А. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов                                                        М.Н. Собакин 

 

 

 

 



2 
 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от_____________ №_________________ 

 

 

Состав Рабочей группы по оценке обоснованности закупок и 

обоснованию начальных (максимальных) цен контрактов (договоров) для 

нужд городского округа Чехов 

 

Председатель Рабочей группы: 

Попов А.А. – первый заместитель Главы городского округа Чехов. 

 

Заместитель председателя Рабочей группы: 

Беленков Ю.А. – директор МКУ ГО Чехов «Центр конкурентных 

закупок». 

 

Члены Рабочей группы: 

Бирюков Д.Д. – начальник управления экономики Администрации 

городского округа Чехов; 

Чупрунова С.А. – начальник контрольно-ревизионного отдела 

Управления финансов Администрации городского округа; 

Волкова Е.И. – заместитель директора МКУ «Централизованная 

бухгалтерия городского округа Чехов». 

 

Ответственный секретарь: 

Арефьева С.Г. – заместитель директора МКУ ГО Чехов  

«Центр конкурентных закупок». 


	1
	2

